МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12 ИМЕНИ

А.С.ПУШКИНА СТ.КАВКАЗСКОЙ

ПРИКАЗ

От 30.08.2024г.                                                                                                         № 85-О

ст. Кавказская

Об утверждении графика дежурства учителей в школьной столовой

на 2024-2025 учебный год

Руководствуясь статьей 37 Федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии

СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарноэпидемиологическим требованиям к организации

питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального

и среднего профессионального образования», утвержденных постановлением главного

государственного санитарного врача РФ от 23.07.2008 г № 45 , уставом

муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №

12 имени А.С.Пушкина станицы Кавказская», и с целью организации горячего

питания обучающихся МБОУ СОШ№12 им.А.С. Пушкина и соблюдения порядка во

время приема пищи

приказываю:

1. Утвердить график дежурства учителей в столовой  на 2024-2025 учебный год

(Приложение № 1)

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ответственную за

питание в МБОУСОШ№12 Кокарчеву М.Н.

Директор                                                                                   Г.И. Колосова

С приказом ознакомлены:

____________ М.Н. Кокарчева.

		2024-10-14T15:11:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ИМЕНИ А.С.ПУШКИНА СТАНИЦЫ КАВКАЗСКАЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа